GABINETE  DA  PREFEITA

= DECRETO Nº 5.137, DE 30 DE JUNHO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi, usando das atribuições de seu cargo,

=D E C R E T A=

Art. 1º - Fica revogado o inciso II, do artigo 1º, do Decreto Nº 5.134, de 25 de
junho de 2020.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 30 de junho de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= DECRETO Nº 5.138, DE 30 DE JUNHO DE 2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= D E C R E T A =

Art. 1º - Fica declarado LUTO OFICIAL por 03 (três) dias, em virtude do
falecimento do ex-vereador FRANCISCO CARLOS DE AZEVEDO, que em vida
demostrou singular empenho nos serviços prestados ao Município de
Paracambi.

Art. 2º - Fica determinado que o hasteamento dos Pavilhões Nacional,
Estadual e Municipal, em todas as Repartições Públicas ficará a meio mastro,
durante o período do Luto Oficial.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 30 de junho de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

SECRETARIAS

PORTARIA 050/20 DE 26 DE JUNHO DE 2020

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

INTERROMPER, a pedido da servidora, DANIELLE SANTOS DO CARMO,
conforme FLS 07, processo nº2040/2019, a Licença Sem Vencimentos para
tratar de interesses particulares concedida através da Portaria nº069,
publicada em 28 de maio de 2019.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quarta-feira, 1 de julho de 2020 Edição 094

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

PORTARIA 051/20 DE 30 DE JUNHO DE 2020

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

INTERROMPER,  a pedido da servidora, LENILDA BRAGA DA SILVA, conforme
FLS 15, processo nº7625/2019, a Licença Prêmio, concedida através da
Portaria nº029, publicada em 18 de fevereiro de 2020.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

		2020-07-01T08:02:31-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102